1.- Tanto la apoderada judicial del demandante, como 
directamente éste y la demandada, presentaron escrito visible a folio 
147 —frente y vuelto- del expediente, solicitando la terminación del 
proceso por pago total de la obligación incorporada en un letras de 
cambio por valor de treinta y nueve millones de pesos m/cte 
($39.000.000,00), que se pretenden en este proceso. 

A tal petición se accederá toda vez que se cumplen las exigencias 
contenidas en el artículo 461 del Código General del Proceso, a saber: 

No se ha realizado durante el trámite del proceso remate de 
bienes. 

Existe solicitud en tal sentido.